

Brian Foged Jensen Holding ApS

Lysmosevej 7, 8670 Låsby

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 30 53 46 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Brian Foged Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Foged Jensen Holding ApS
Lysmosevej 7
8670 Låsby

CVR-nr.: 30 53 46 54
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Brian Foged Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.040 kr. mod 37.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.750 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 136.801 | 37.066 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.055 | 4.049 |
| Resultat før skat | 137.106 | 37.365 |
| 1 Skat af årets resultat | -66 | 0 |
| Årets resultat | 137.040 | 37.365 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 137.040 | 37.365 |
| Disponeret i alt | 137.040 | 37.365 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 148.425 | 11.624 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>148.425</u> | <u>11.624</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>148.425</u> | <u>11.624</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 205.539 | 205.234 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>205.539</u> | <u>205.234</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>205.539</u> | <u>205.234</u> |
| | Aktiver i alt | <u>353.964</u> | <u>216.858</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overkurs ved emission | 0 | 305.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>225.148</u> | <u>-216.892</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>350.148</u> | <u>213.108</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>66</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.816</u> | <u>3.750</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.816</u> | <u>3.750</u> |
| | Passiver i alt | <u>353.964</u> | <u>216.858</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 66 | 0 |
| | 66 | 0 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 430.000 | 430.000 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 430.000 | 430.000 |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2015 | -418.376 | -430.000 |
| Årets resultat efter skat | 136.801 | 37.066 |
| Nedskrivninger 30. juni 2016 | -281.575 | -392.934 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | -25.442 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | -25.442 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 148.425 | 11.624 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS | Skanderborg | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. juli 2015 | 305.000 | 305.000 |
| Overført til Overført resultat | -305.000 | 0 |
| | 0 | 305.000 |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | -216.892 | -254.257 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 137.040 | 37.365 |
| Overført fra Overkurs ved emission | <u>305.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>225.148</u> | <u>-216.892</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.